
24. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting
Stadion Ratingen (GER)

19. - 20. Juni 2021

Ergebnisliste
   

Internet Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 20. Juni 2021 17:17

ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

Zehnkampf
100m Startzeit:  10:15

Rg Name Verein Nat Jahrgang Bahn Ergebnis Punkte

1 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 5 93510.67
2 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 2 91010.78
3 WIESIOLEK Pawel POL 91 3 89910.83
4 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 4 87610.93
5 KASYANOV Oleksiy UKR 85 6 86710.97
6 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 3 854 SB11.03
7 SÝKORA Jirí CZE 95 4 85011.05
8 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 3 84311.08
9 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 6 82711.15

10 ROLNIN Basile FRA 94 6 82311.17
11 PITTOMVILS Niels BEL 92 7 817 SB11.20
12 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 7 81411.21
13 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 2 812 SB11.22
14 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 5 80411.26
15 HOUGARDY Benjamin BEL 95 2 79711.29
16 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 8 74811.52
17 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 5 742 SB11.55
18 USHIRO Keisuke JPN 86 7 74211.55
19 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 4 67511.88

Zehnkampf
100m - 1. Lauf Startzeit:  10:15 Wind: 0.0 m/s 

Rg Name Verein Nat Jahrgang Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis Punkte

1 KASYANOV Oleksiy UKR 85 6 0.128 F 1 86710.97
2 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 3 0.134 854 SB11.03
3 HOUGARDY Benjamin BEL 95 2 0.140 79711.29
4 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 5 0.158 742 SB11.55
5 USHIRO Keisuke JPN 86 7 0.142 74211.55
6 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 4 0.167 67511.88
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ZehnkampfZehnkampf
100m - 2. Lauf Startzeit:  10:45 Wind: +1.0 m/s 

Rg Name Verein Nat Jahrgang Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis Punkte

1 WIESIOLEK Pawel POL 91 3 0.148 89910.83
2 SÝKORA Jirí CZE 95 4 0.146 85011.05
3 ROLNIN Basile FRA 94 6 0.126 82311.17
4 PITTOMVILS Niels BEL 92 7 0.131 817 SB11.20
5 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 2 0.138 812 SB11.22
6 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 5 0.137 80411.26
7 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 8 0.137 74811.52

Zehnkampf
Weitsprung Startzeit:  10:50

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 13 9057.38
2 WIESIOLEK Pawel POL 91 12 8987.35
3 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 9 891 SB7.32
4 PITTOMVILS Niels BEL 92 2 8837.29
5 SÝKORA Jirí CZE 95 1 8717.24
6 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 11 8697.23
7 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 10 8457.13
8 ROLNIN Basile FRA 94 8 8387.10
9 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 7 830 SB7.07

10 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 5 8237.04
11 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 4 814 SB7.00
12 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 6 811 SB6.99
13 KASYANOV Oleksiy UKR 85 6 8076.97
14 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 3 8026.95
15 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 2 785 SB6.88
16 HOUGARDY Benjamin BEL 95 1 7576.76
17 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 3 755 SB6.75
18 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 4 679 SB6.42
19 USHIRO Keisuke JPN 86 5 6736.39

 

1 2 3
1 KAZMIREK K 7.22 7.38 7.37(-0.4) (-0.1) (+0.7)
2 WIESIOLEK P 6.79 7.24 7.35(-0.9) (-0.3) (+1.7)
3 BECHMANN A 7.32 r(+0.2)
4 PITTOMVILS N 7.02 7.29 7.20(-0.1) (+1.0) (0.0)
5 SÝKORA J 6.94 7.24 r(+2.1) (+0.3)
6 NOWAK T 7.03 7.15 7.23(+0.3) (+1.3) (-0.2)
7 SAMUELSSON F 6.93 6.97 7.13(+0.4) (+0.3) (+1.1)
8 ROLNIN B 7.10 7.02 6.95(-0.3) (-0.9) (-0.3)
9 BRUGGER M 6.95 7.07 6.99(+0.9) (+0.5) (+0.7)

10 KAUL N 7.01 6.98 7.04(-0.2) (-0.9) (+1.0)
11 DIAKITÉ M x 6.86 7.00(+0.6) (-0.6) (+1.7)
12 WOLFF J 6.78 x 6.99(+1.7) (+0.6) (+1.4)
13 KASYANOV O x x 6.97(+0.4) (-0.1) (-1.3)
14 TŠERNJAVSKI T 6.95 r(+0.9)
15 DIECKMANN L 6.88 x x(+0.7) (+0.6) (+1.4)
16 HOUGARDY B 6.76 6.57 x(-0.4) (+0.7) (-0.5)
17 RUHRMANN J 6.43 6.75 6.68(+1.9) (+1.2) (-0.4)
18 ZENKER F 5.63 6.27 6.42(-1.2) (+0.9) (+1.4)
19 USHIRO K 6.39 x x(-0.3) (-0.1) (-0.3)
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ZehnkampfZehnkampf
100m - 3. Lauf Startzeit:  10:50 Wind: +2.6 m/s 

Rg Name Verein Nat Jahrgang Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis Punkte

1 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 5 0.154 93510.67
2 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 2 0.150 91010.78
3 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 4 0.115 87610.93
4 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 3 0.122 84311.08
5 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 6 0.179 82711.15
6 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 7 0.166 81411.21

Zehnkampf
Weitsprung - Gruppe B Startzeit:  10:50

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 KASYANOV Oleksiy UKR 85 6 8076.97
2 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 2 785 SB6.88
3 HOUGARDY Benjamin BEL 95 1 7576.76
4 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 3 755 SB6.75
5 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 4 679 SB6.42
6 USHIRO Keisuke JPN 86 5 6736.39

 

1 2 3
1 KASYANOV O x x 6.97(+0.4) (-0.1) (-1.3)
2 DIECKMANN L 6.88 x x(+0.7) (+0.6) (+1.4)
3 HOUGARDY B 6.76 6.57 x(-0.4) (+0.7) (-0.5)
4 RUHRMANN J 6.43 6.75 6.68(+1.9) (+1.2) (-0.4)
5 ZENKER F 5.63 6.27 6.42(-1.2) (+0.9) (+1.4)
6 USHIRO K 6.39 x x(-0.3) (-0.1) (-0.3)

Zehnkampf
Weitsprung - Gruppe A Startzeit:  11:55

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 13 9057.38
2 WIESIOLEK Pawel POL 91 12 8987.35
3 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 9 891 SB7.32
4 PITTOMVILS Niels BEL 92 2 8837.29
5 SÝKORA Jirí CZE 95 1 8717.24
6 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 11 8697.23
7 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 10 8457.13
8 ROLNIN Basile FRA 94 8 8387.10
9 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 7 830 SB7.07

10 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 5 8237.04
11 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 4 814 SB7.00
12 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 6 811 SB6.99
13 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 3 8026.95
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Weitsprung - Gruppe A (cont.)
Weitsprung - Gruppe A 1 2 3

1 KAZMIREK K 7.22 7.38 7.37(-0.4) (-0.1) (+0.7)
2 WIESIOLEK P 6.79 7.24 7.35(-0.9) (-0.3) (+1.7)
3 BECHMANN A 7.32 r(+0.2)
4 PITTOMVILS N 7.02 7.29 7.20(-0.1) (+1.0) (0.0)
5 SÝKORA J 6.94 7.24 r(+2.1) (+0.3)
6 NOWAK T 7.03 7.15 7.23(+0.3) (+1.3) (-0.2)
7 SAMUELSSON F 6.93 6.97 7.13(+0.4) (+0.3) (+1.1)
8 ROLNIN B 7.10 7.02 6.95(-0.3) (-0.9) (-0.3)
9 BRUGGER M 6.95 7.07 6.99(+0.9) (+0.5) (+0.7)

10 KAUL N 7.01 6.98 7.04(-0.2) (-0.9) (+1.0)
11 DIAKITÉ M x 6.86 7.00(+0.6) (-0.6) (+1.7)
12 WOLFF J 6.78 x 6.99(+1.7) (+0.6) (+1.4)
13 TŠERNJAVSKI T 6.95 r(+0.9)

ZehnkampfZehnkampf
Kugelstoßen Startzeit:  14:00

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 10 813 PB15.38
2 ROLNIN Basile FRA 94 9 804 SB15.23
3 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 3 801 PB15.18
4 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 7 797 SB15.12
5 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 5 782 SB14.88
6 PITTOMVILS Niels BEL 92 8 76314.56
7 SÝKORA Jirí CZE 95 9 75414.42
8 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 8 747 SB14.31
9 KASYANOV Oleksiy UKR 85 1 74714.30

10 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 5 73014.02
11 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 4 72813.99
12 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 2 72213.89
13 WIESIOLEK Pawel POL 91 6 71713.82
14 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 2 695 PB13.45
15 USHIRO Keisuke JPN 86 6 68413.27
16 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 4 675 SB13.12
17 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 7 672 SB13.08
18 HOUGARDY Benjamin BEL 95 3 63212.42
19 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 1 62912.38

 

1 2 3
1 BECHMANN A 14.21 15.38 r
2 ROLNIN B x 14.22 15.23
3 NOWAK T 14.31 14.54 15.18
4 BRUGGER M 14.91 15.12 x
5 RUHRMANN J 13.85 14.14 14.88
6 PITTOMVILS N 14.29 14.25 14.56
7 SÝKORA J 13.95 x 14.42
8 KAZMIREK K 12.97 14.31 13.96
9 KASYANOV O 14.25 14.30 x

10 KAUL N 14.02 x x
11 SAMUELSSON F 13.99 x 13.66
12 TŠERNJAVSKI T x 13.89 13.82
13 WIESIOLEK P 12.06 13.82 x
14 DIECKMANN L 13.08 13.45 12.94
15 USHIRO K 12.94 13.27 x
16 WOLFF J 12.57 13.12 13.07
17 DIAKITÉ M 11.68 12.42 13.08
18 HOUGARDY B 12.42 x x
19 ZENKER F 12.38 12.13 x
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ZehnkampfZehnkampf
Kugelstoßen - Gruppe A Startzeit:  14:00

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 10 813 PB15.38
2 ROLNIN Basile FRA 94 9 804 SB15.23
3 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 3 801 PB15.18
4 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 7 797 SB15.12
5 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 8 747 SB14.31
6 KASYANOV Oleksiy UKR 85 1 74714.30
7 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 5 73014.02
8 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 2 72213.89
9 WIESIOLEK Pawel POL 91 6 71713.82

10 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 4 675 SB13.12
 

1 2 3
1 BECHMANN A 14.21 15.38 r
2 ROLNIN B x 14.22 15.23
3 NOWAK T 14.31 14.54 15.18
4 BRUGGER M 14.91 15.12 x
5 KAZMIREK K 12.97 14.31 13.96
6 KASYANOV O 14.25 14.30 x
7 KAUL N 14.02 x x
8 TŠERNJAVSKI T x 13.89 13.82
9 WIESIOLEK P 12.06 13.82 x

10 WOLFF J 12.57 13.12 13.07

Zehnkampf
Kugelstoßen - Gruppe B Startzeit:  14:00

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 5 782 SB14.88
2 PITTOMVILS Niels BEL 92 8 76314.56
3 SÝKORA Jirí CZE 95 9 75414.42
4 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 4 72813.99
5 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 2 695 PB13.45
6 USHIRO Keisuke JPN 86 6 68413.27
7 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 7 672 SB13.08
8 HOUGARDY Benjamin BEL 95 3 63212.42
9 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 1 62912.38

 

1 2 3
1 RUHRMANN J 13.85 14.14 14.88
2 PITTOMVILS N 14.29 14.25 14.56
3 SÝKORA J 13.95 x 14.42
4 SAMUELSSON F 13.99 x 13.66
5 DIECKMANN L 13.08 13.45 12.94
6 USHIRO K 12.94 13.27 x
7 DIAKITÉ M 11.68 12.42 13.08
8 HOUGARDY B 12.42 x x
9 ZENKER F 12.38 12.13 x
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ZehnkampfZehnkampf
Hochsprung Startzeit:  15:50

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 5 859 PB2.06
2 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 3 831 SB2.03
3 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 2 831 =SB2.03
4 ROLNIN Basile FRA 94 9 831 SB2.03
5 PITTOMVILS Niels BEL 92 10 803 =SB2.00
6 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 4 7761.97
7 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 6 7761.97
8 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 1 776 =PB1.97
9 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 9 776 PB1.97

10 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 7 7491.94
11 WIESIOLEK Pawel POL 91 8 7491.94
12 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 1 7231.91
13 USHIRO Keisuke JPN 86 6 7231.91
14 KASYANOV Oleksiy UKR 85 8 6961.88
14 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 5 6961.88
16 HOUGARDY Benjamin BEL 95 7 6961.88
17 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 2 6701.85
18 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 3 6191.79

SÝKORA Jirí CZE 95 4 0o.g.V.
 

1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09
1 NOWAK T - - - - - - - o - o xo xxo o xxr
2 BECHMANN A - - - - - - - - o o xo o xxx
3 KAZMIREK K - - - - - - - o - o o xo xxx
4 ROLNIN B - - - - - - - o o xo xo xxo xxx
5 PITTOMVILS N - - - - - - - o - o xo r
6 KAUL N - - - - - - - - o o xxx
7 SAMUELSSON F - - - - - - o - o xo xxx
8 DIECKMANN L - - - - o o xo o xxo xo xxx
9 WOLFF J - - - - - o - xo o xxo xxx

10 DIAKITÉ M - - - - - o - o xo xxx
11 WIESIOLEK P - - - - o - o xxo xo xxx
12 BRUGGER M - - - - - o o o xxx
13 USHIRO K - - - - o xo xo xxo xxx
14 KASYANOV O - - - - - - o x- xx
14 TŠERNJAVSKI T - - - - o - o - xxx
16 HOUGARDY B - - - - o xo xo xxx
17 RUHRMANN J - - - - o xo xxx
18 ZENKER F - o o o xxx

SÝKORA J - - - - xxx
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ZehnkampfZehnkampf
Hochsprung - Gruppe A Startzeit:  15:50

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 1 776 =PB1.97
2 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 9 776 PB1.97
3 USHIRO Keisuke JPN 86 6 7231.91
4 KASYANOV Oleksiy UKR 85 8 6961.88
4 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 5 6961.88
6 HOUGARDY Benjamin BEL 95 7 6961.88
7 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 2 6701.85
8 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 3 6191.79

SÝKORA Jirí CZE 95 4 0o.g.V.
 

1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00
1 DIECKMANN L - - - - o o xo o xxo xo xxx
2 WOLFF J - - - - - o - xo o xxo xxx
3 USHIRO K - - - - o xo xo xxo xxx
4 KASYANOV O - - - - - - o x- xx
4 TŠERNJAVSKI T - - - - o - o - xxx
6 HOUGARDY B - - - - o xo xo xxx
7 RUHRMANN J - - - - o xo xxx
8 ZENKER F - o o o xxx

SÝKORA J - - - - xxx

Zehnkampf
Hochsprung - Gruppe B Startzeit:  15:50

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 5 859 PB2.06
2 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 3 831 SB2.03
3 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 2 831 =SB2.03
4 ROLNIN Basile FRA 94 9 831 SB2.03
5 PITTOMVILS Niels BEL 92 10 803 =SB2.00
6 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 4 7761.97
7 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 6 7761.97
8 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 7 7491.94
9 WIESIOLEK Pawel POL 91 8 7491.94

10 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 1 7231.91
 

1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09
1 NOWAK T - - - - - - - o - o xo xxo o xxr
2 BECHMANN A - - - - - - - - o o xo o xxx
3 KAZMIREK K - - - - - - - o - o o xo xxx
4 ROLNIN B - - - - - - - o o xo xo xxo xxx
5 PITTOMVILS N - - - - - - - o - o xo r
6 KAUL N - - - - - - - - o o xxx
7 SAMUELSSON F - - - - - - o - o xo xxx
8 DIAKITÉ M - - - - - o - o xo xxx
9 WIESIOLEK P - - - - o - o xxo xo xxx

10 BRUGGER M - - - - - o o o xxx
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ZehnkampfZehnkampf
400m Startzeit:  17:30

Rg Name Verein Nat Jahrgang Bahn Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 4 945 SB47.26
2 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 2 925 PB47.68
3 WIESIOLEK Pawel POL 91 4 889 PB48.41
4 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 3 87948.62
5 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 6 86648.89
6 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 6 856 SB49.12
7 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 3 845 PB49.35
8 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 2 842 SB49.40
9 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 5 838 SB49.50

10 HOUGARDY Benjamin BEL 95 3 81550.00
11 PITTOMVILS Niels BEL 92 3 81050.10
12 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 5 809 SB50.12
13 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 6 788 SB50.58
14 USHIRO Keisuke JPN 86 2 768 SB51.02
15 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 6 73251.84
16 ROLNIN Basile FRA 94 5 701 SB52.55
17 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 5 67453.18

KASYANOV Oleksiy UKR 85 4 0aufg.
SÝKORA Jirí CZE 95 4 n.a.

Zehnkampf
400m - 1. Lauf Startzeit:  17:30

Rg Name Verein Nat Jahrgang Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis Punkte

1 HOUGARDY Benjamin BEL 95 3 0.146 81550.00
2 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 6 0.171 788 SB50.58
3 USHIRO Keisuke JPN 86 2 0.141 768 SB51.02
4 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 5 0.164 67453.18

KASYANOV Oleksiy UKR 85 4 0.149 0aufg.

Zehnkampf
400m - 2. Lauf Startzeit:  17:36

Rg Name Verein Nat Jahrgang Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis Punkte

1 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 2 0.128 F 1 842 SB49.40
2 PITTOMVILS Niels BEL 92 3 0.144 81050.10
3 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 5 0.155 809 SB50.12
4 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 6 0.211 73251.84

SÝKORA Jirí CZE 95 4 n.a.
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ZehnkampfZehnkampf
400m - 3. Lauf Startzeit:  17:42

Rg Name Verein Nat Jahrgang Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis Punkte

1 WIESIOLEK Pawel POL 91 4 0.158 889 PB48.41
2 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 6 0.142 856 SB49.12
3 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 3 0.155 845 PB49.35
4 ROLNIN Basile FRA 94 5 0.127 701 SB52.55

Zehnkampf
400m - 4. Lauf Startzeit:  17:48

Rg Name Verein Nat Jahrgang Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 4 0.148 945 SB47.26
2 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 2 0.130 925 PB47.68
3 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 3 0.181 87948.62
4 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 6 0.170 86648.89
5 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 5 0.164 838 SB49.50

Zehnkampf
110m Hürden Startzeit:  10:05

Rg Name Verein Nat Jahrgang Bahn Ergebnis Punkte

1 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 3 93914.28
2 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 2 926 PB14.38
3 KASYANOV Oleksiy UKR 85 2 91314.48
4 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 6 911 SB14.50
5 PITTOMVILS Niels BEL 92 6 91014.51
6 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 5 887 SB14.69
7 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 4 886 PB14.70
8 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 7 875 SB14.79
9 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 4 84815.01

10 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 7 84115.07
11 HOUGARDY Benjamin BEL 95 6 82215.23
11 ROLNIN Basile FRA 94 5 82215.23
13 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 7 821 SB15.24
14 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 2 79015.50
15 USHIRO Keisuke JPN 86 4 78915.51
16 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 5 766 SB15.71
17 WIESIOLEK Pawel POL 91 3 72216.10
18 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 3 69516.34
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ZehnkampfZehnkampf
110m Hürden - 1. Lauf Startzeit:  10:05 Wind: +1.1 m/s 

Rg Name Verein Nat Jahrgang Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis Punkte

1 KASYANOV Oleksiy UKR 85 2 0.144 91314.48
2 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 7 0.147 875 SB14.79
3 HOUGARDY Benjamin BEL 95 6 0.152 82215.23
4 USHIRO Keisuke JPN 86 4 0.151 78915.51
5 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 5 0.146 766 SB15.71
6 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 3 0.163 69516.34

Zehnkampf
110m Hürden - 2. Lauf Startzeit:  10:11 Wind: +2.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Jahrgang Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis Punkte

1 PITTOMVILS Niels BEL 92 6 0.138 91014.51
2 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 4 0.127 84815.01
3 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 7 0.151 84115.07
4 ROLNIN Basile FRA 94 5 0.128 82215.23
5 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 2 0.136 79015.50
6 WIESIOLEK Pawel POL 91 3 0.150 72216.10

Zehnkampf
110m Hürden - 3. Lauf Startzeit:  10:17 Wind: +1.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Jahrgang Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis Punkte

1 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 3 0.147 93914.28
2 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 2 0.130 926 PB14.38
3 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 6 0.130 F 1 911 SB14.50
4 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 5 0.159 887 SB14.69
5 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 4 0.185 886 PB14.70
6 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 7 0.165 821 SB15.24
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Internet Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  
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ZehnkampfZehnkampf
Diskuswurf Startzeit:  10:50

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 ROLNIN Basile FRA 94 18 876 SB50.25
2 KASYANOV Oleksiy UKR 85 14 82347.71
3 PITTOMVILS Niels BEL 92 17 80646.90
4 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 6 78345.79
5 WIESIOLEK Pawel POL 91 10 76444.86
6 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 9 76444.85
7 USHIRO Keisuke JPN 86 4 75744.50
8 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 15 75444.40
9 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 8 73943.64

10 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 16 71242.33
11 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 11 710 PB42.23
12 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 13 70341.89
13 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 12 69041.27
14 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 7 680 SB40.76
15 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 3 677 SB40.60
16 HOUGARDY Benjamin BEL 95 2 632 PB38.37
17 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 1 607 SB37.16
18 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 5 580 SB35.79

 

1 2 3
1 ROLNIN B 50.25 x 50.19
2 KASYANOV O 44.43 47.71 x
3 PITTOMVILS N x 46.90 x
4 RUHRMANN J 42.92 45.19 45.79
5 WIESIOLEK P 44.50 x 44.86
6 KAUL N 44.85 42.82 x
7 USHIRO K 44.50 41.62 x
8 TŠERNJAVSKI T 42.93 44.40 x
9 BRUGGER M x 42.00 43.64

10 NOWAK T 42.33 36.00 x
11 BECHMANN A x 42.23 -
12 KAZMIREK K x x 41.89
13 SAMUELSSON F 41.27 x x
14 WOLFF J 40.76 39.38 39.84
15 ZENKER F x 38.62 40.60
16 HOUGARDY B 37.62 37.93 38.37
17 DIECKMANN L 37.16 36.98 36.65
18 DIAKITÉ M 32.80 35.79 x
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24. Stadtwerke Ratingen Mehrkampf-Meeting
Stadion Ratingen (GER)

19. - 20. Juni 2021

Ergebnisliste
   

Internet Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 20. Juni 2021 17:17

ZehnkampfZehnkampf
Diskuswurf Startzeit:  10:50

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 ROLNIN Basile FRA 94 18 876 SB50.25
2 KASYANOV Oleksiy UKR 85 14 82347.71
3 PITTOMVILS Niels BEL 92 17 80646.90
4 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 6 78345.79
5 WIESIOLEK Pawel POL 91 10 76444.86
6 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 9 76444.85
7 USHIRO Keisuke JPN 86 4 75744.50
8 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 15 75444.40
9 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 8 73943.64

10 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 16 71242.33
11 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 11 710 PB42.23
12 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 13 70341.89
13 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 12 69041.27
14 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 7 680 SB40.76
15 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 3 677 SB40.60
16 HOUGARDY Benjamin BEL 95 2 632 PB38.37
17 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 1 607 SB37.16
18 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 5 580 SB35.79

 

1 2 3
1 ROLNIN B 50.25 x 50.19
2 KASYANOV O 44.43 47.71 x
3 PITTOMVILS N x 46.90 x
4 RUHRMANN J 42.92 45.19 45.79
5 WIESIOLEK P 44.50 x 44.86
6 KAUL N 44.85 42.82 x
7 USHIRO K 44.50 41.62 x
8 TŠERNJAVSKI T 42.93 44.40 x
9 BRUGGER M x 42.00 43.64

10 NOWAK T 42.33 36.00 x
11 BECHMANN A x 42.23 -
12 KAZMIREK K x x 41.89
13 SAMUELSSON F 41.27 x x
14 WOLFF J 40.76 39.38 39.84
15 ZENKER F x 38.62 40.60
16 HOUGARDY B 37.62 37.93 38.37
17 DIECKMANN L 37.16 36.98 36.65
18 DIAKITÉ M 32.80 35.79 x
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Internet Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 20. Juni 2021 17:17

ZehnkampfZehnkampf
Stabhochsprung Startzeit:  12:45

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 2 910 =SB5.00
2 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 4 880 SB4.90
3 PITTOMVILS Niels BEL 92 8 8494.80
4 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 3 849 SB4.80
5 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 1 849 =SB4.80
6 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 7 819 PB4.70
7 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 6 8194.70
8 USHIRO Keisuke JPN 86 5 8194.70
9 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 7 8194.70

10 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 9 8194.70
10 WIESIOLEK Pawel POL 91 6 8194.70
12 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 3 760 PB4.50
13 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 1 731 =PB4.40
14 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 2 731 =SB4.40

HOUGARDY Benjamin BEL 95 8 0o.g.V.
NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 5 0o.g.V.
ROLNIN Basile FRA 94 9 0o.g.V.
KASYANOV Oleksiy UKR 85 4 n.a.

 

3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20
1 KAZMIREK K - - - - - - - - o - o xo - xxx
2 KAUL N - - - - - - - o xo o xxo r
3 PITTOMVILS N - - - - - - - - - o - xxx
4 BECHMANN A - - - - - - - - - xo xxx
5 BRUGGER M - - - - - - - xo - xo xxx
6 WOLFF J - - - - - - - xo o xxx
7 SAMUELSSON F - - - - - - o o xo xxx
8 USHIRO K - - - - - - - xo xo xxx
9 ZENKER F - - - - - xxo xxo o xo xxx

10 TŠERNJAVSKI T - - - - - - o - xxo - xxx
10 WIESIOLEK P - - - - - - - o xxo xxx
12 DIAKITÉ M - - xxo - o xo o xxx
13 DIECKMANN L - o o o o xxo xxx
14 RUHRMANN J - - - o xxo xxo xxx

HOUGARDY B - - - - - xxx
NOWAK T - - - - - - - - xxr
ROLNIN B - - - - - - - xxx
KASYANOV O -
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Internet Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 20. Juni 2021 17:17

ZehnkampfZehnkampf
Stabhochsprung - Gruppe A Startzeit:  12:45

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 2 910 =SB5.00
2 KAUL Niklas USC Mainz GER 98 4 880 SB4.90
3 PITTOMVILS Niels BEL 92 8 8494.80
4 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 3 849 SB4.80
5 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 1 849 =SB4.80
6 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 7 819 PB4.70
7 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 6 8194.70

NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 5 0o.g.V.
ROLNIN Basile FRA 94 9 0o.g.V.

 

3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20
1 KAZMIREK K - - - - - - - - o - o xo - xxx
2 KAUL N - - - - - - - o xo o xxo r
3 PITTOMVILS N - - - - - - - - - o - xxx
4 BECHMANN A - - - - - - - - - xo xxx
5 BRUGGER M - - - - - - - xo - xo xxx
6 WOLFF J - - - - - - - xo o xxx
7 SAMUELSSON F - - - - - - o o xo xxx

NOWAK T - - - - - - - - xxr
ROLNIN B - - - - - - - xxx

Zehnkampf
Stabhochsprung - Gruppe B Startzeit:  12:45

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 USHIRO Keisuke JPN 86 5 8194.70
2 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 7 8194.70
3 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 9 8194.70
3 WIESIOLEK Pawel POL 91 6 8194.70
5 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 3 760 PB4.50
6 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 1 731 =PB4.40
7 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 2 731 =SB4.40

HOUGARDY Benjamin BEL 95 8 0o.g.V.
KASYANOV Oleksiy UKR 85 4 n.a.

 

3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90
1 USHIRO K - - - - - - - xo xo xxx
2 ZENKER F - - - - - xxo xxo o xo xxx
3 TŠERNJAVSKI T - - - - - - o - xxo - xxx
3 WIESIOLEK P - - - - - - - o xxo xxx
5 DIAKITÉ M - - xxo - o xo o xxx
6 DIECKMANN L - o o o o xxo xxx
7 RUHRMANN J - - - o xxo xxo xxx

HOUGARDY B - - - - - xxx
KASYANOV O -
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Ergebnisliste
   

Internet Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 20. Juni 2021 17:17

ZehnkampfZehnkampf
Speerwurf Startzeit:  15:25

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 6 812 PB64.92
2 USHIRO Keisuke JPN 86 4 71858.67
3 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 11 71158.20
4 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 9 708 SB58.03
5 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 7 702 SB57.61
6 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 12 68856.69
7 PITTOMVILS Niels BEL 92 16 67855.99
8 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 5 673 SB55.69
9 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 3 638 SB53.35

10 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 14 60350.98
11 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 2 60250.91
12 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 1 562 PB48.18
13 HOUGARDY Benjamin BEL 95 10 53146.08

KAUL Niklas USC Mainz GER 98 17 n.a.
NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 15 n.a.
ROLNIN Basile FRA 94 13 n.a.
WIESIOLEK Pawel POL 91 8 n.a.

 

1 2 3
1 DIAKITÉ M 56.39 64.92 60.66
2 USHIRO K 58.67 55.19 58.37
3 SAMUELSSON F 56.51 57.32 58.20
4 WOLFF J 56.96 58.03 x
5 RUHRMANN J 52.36 57.61 x
6 KAZMIREK K x 56.69 53.31
7 PITTOMVILS N 53.87 55.99 x
8 BRUGGER M 53.69 55.52 55.69
9 BECHMANN A 53.35 r

10 TŠERNJAVSKI T 50.12 50.79 50.98
11 ZENKER F 45.88 49.00 50.91
12 DIECKMANN L 48.18 41.50 43.49
13 HOUGARDY B 43.96 46.08 x

KAUL N
NOWAK T
ROLNIN B
WIESIOLEK P
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Internet Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 20. Juni 2021 17:17

ZehnkampfZehnkampf
Speerwurf Startzeit:  15:25

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 6 812 PB64.92
2 USHIRO Keisuke JPN 86 4 71858.67
3 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 11 71158.20
4 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 9 708 SB58.03
5 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 7 702 SB57.61
6 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 12 68856.69
7 PITTOMVILS Niels BEL 92 16 67855.99
8 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 5 673 SB55.69
9 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 3 638 SB53.35

10 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 14 60350.98
11 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 2 60250.91
12 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 1 562 PB48.18
13 HOUGARDY Benjamin BEL 95 10 53146.08

KAUL Niklas USC Mainz GER 98 17 n.a.
NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 15 n.a.
ROLNIN Basile FRA 94 13 n.a.
WIESIOLEK Pawel POL 91 8 n.a.

 

1 2 3
1 DIAKITÉ M 56.39 64.92 60.66
2 USHIRO K 58.67 55.19 58.37
3 SAMUELSSON F 56.51 57.32 58.20
4 WOLFF J 56.96 58.03 x
5 RUHRMANN J 52.36 57.61 x
6 KAZMIREK K x 56.69 53.31
7 PITTOMVILS N 53.87 55.99 x
8 BRUGGER M 53.69 55.52 55.69
9 BECHMANN A 53.35 r

10 TŠERNJAVSKI T 50.12 50.79 50.98
11 ZENKER F 45.88 49.00 50.91
12 DIECKMANN L 48.18 41.50 43.49
13 HOUGARDY B 43.96 46.08 x

KAUL N
NOWAK T
ROLNIN B
WIESIOLEK P
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Internet Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 20. Juni 2021 17:17

ZehnkampfZehnkampf
1500m Startzeit:  16:45

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 4 808 PB4:20.45
2 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 8 734 SB4:31.56
3 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 5 696 SB4:37.50
4 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 9 6784:40.40
5 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 7 677 SB4:40.57
6 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 1 668 SB4:42.00
7 USHIRO Keisuke JPN 86 11 6644:42.64
8 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 6 6514:44.75
9 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 10 6454:45.69

10 HOUGARDY Benjamin BEL 95 13 641 SB4:46.25
11 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 12 5904:54.78
12 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 2 567 SB4:58.82

PITTOMVILS Niels BEL 92 3 n.a.

Zehnkampf
1500m Startzeit:  16:45

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Ergebnis Punkte

1 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 4 808 PB4:20.45
2 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 8 734 SB4:31.56
3 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 5 696 SB4:37.50
4 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 9 6784:40.40
5 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 7 677 SB4:40.57
6 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 1 668 SB4:42.00
7 USHIRO Keisuke JPN 86 11 6644:42.64
8 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 6 6514:44.75
9 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 10 6454:45.69

10 HOUGARDY Benjamin BEL 95 13 641 SB4:46.25
11 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 12 5904:54.78
12 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 2 567 SB4:58.82

PITTOMVILS Niels BEL 92 3 n.a.
 

Zwischenzeiten: 400m 1:09.12 BRUGGER Mathias (GER)
800m 2:22.25 BRUGGER Mathias (GER)

1200m 3:30.84 BRUGGER Mathias (GER)
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ZehnkampfZehnkampf
Startzeit:  16:45

Rg Name Verein Nat Jahrgang Pos Gesamt

1 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied GER 91 16 8184
2 BRUGGER Mathias SSV Ulm 1846 GER 92 17 SB8080
3 BECHMANN Andreas Eintracht Frankfurt GER 99 15 SB7955
4 WOLFF Jannis Eintracht Frankfurt GER 98 14 PB7831
5 SAMUELSSON Fredrik SWE 95 12 7681
6 DIAKITÉ Malik Hannover 96 GER 00 11 SB7508
7 DIECKMANN Luca SSV Ulm 1846 GER 98 2 SB7475
8 RUHRMANN Jan LAV B. Uerdingen/Dormagen GER 97 4 7397
9 TŠERNJAVSKI Taavi EST 95 13 7362

10 USHIRO Keisuke JPN 86 5 7337
11 ZENKER Fynn SSV Ulm 1846 GER 98 6 6659
12 HOUGARDY Benjamin BEL 95 3 6323

PITTOMVILS Niels BEL 92 10 aufg.
WIESIOLEK Pawel POL 91 7 aufg.
NOWAK Tim SSV Ulm 1846 GER 95 18 SBaufg.
ROLNIN Basile FRA 94 9 SBaufg.
KAUL Niklas USC Mainz GER 98 19 aufg.
KASYANOV Oleksiy UKR 85 1 aufg.
SÝKORA Jirí CZE 95 8 aufg.

Legende
=PB eingestellte Persönliche Bestleistung =SB eingestellte Saisonbestleistung PB Persönliche Bestleistung
SB Saisonbestleistung
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